ULTRAZVUKOVY SNIMAC SKS
Série SKS

SKS-15/CD
Ultrazvukovy snimac

« Nejmensi ultrazvukovy snimac
* RozliSeni 0,056 mm

e Teach-in

« Kompenzace okolni teploty

POPIS PRODUKTU

microsonic

Moderni bezkontaktni senzory pro méreni vzdalenosti, hladin a detekci objektt. Senzory o nejmensich obdélnikovych rozmérech ze vSech typu

ultrazvukovych senzord.

SPECIFIKACE

Displej

10-LINK

Material

Max. vzdalenost
Napajeci napéti
Operacni vzdalenost
Pripojeni

Rozliseni

Rozsah méreni

Slepa zéna

Ne

Ano
ABS-plast
250 mm
20-30VDC
150 mm
M8-4pin
0,056 mm
20-250 mm

20 mm
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